Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 27 de Abril de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 160 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1º

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 017/2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a empresa

ALEXANDRE SANTOS DE ANDRADE - ME, CNPJ n.°28.281.457/00001-30, com o seguinte Objeto:

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO E EXECUÇÃO DA OBRA nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93,

vigente do dia 15/02/2022 a 30/12/2022.

Publicado no quadro de aviso dia 15/02/2022

ERRATA - PROCESSO LICITATÓRIO 009/2021, TOMADA DE PREÇO 001/2021.

Onde se lê no 1° TERMO ADITIVO:

CLÁUSULA PRIMEIRA- OBJETO

1.1. O presente segundo termo aditivo ao CONTRATO N° 017/2021 tem por objeto a prorrogação da vigência do

contrato e execução da obra nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93.

Lê-se:

CLÁUSULA PRIMEIRA- OBJETO

1.1. O presente primeiro termo aditivo ao CONTRATO N° 017/2021 tem por objeto a prorrogação da vigência do

contrato e execução da obra nos termos do artigo 57 da Lei 8.666/93.

Publicado em 15/02/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 27/04/2022 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-04-27T11:37:35-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643